Prezada Senhora,

de Desenvolvimento Social.

\tenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
- SECRETARIA MUNICIPAL | DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL -
ENCAMlNHAMENTO DA ;RiESi]:ACAO DE CONTAS ] 17/12/2019
7 WDE(;RETO N2 30/2017 ]
7 - 7 e T - - ' '(7)7-PARC|AL/AE\|UAL
PROCESSO: PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/N®: 052 Parcela —— —

() FINAL

PARCERIA N¢: Termo de Fomento n? 012/2019

PARCEIRO (OSC) Assouagao Comunitaria Agape Fontes de Vlda

CNPJ: 30.677.589/0001-28 ; PER[ODO 16/11/2019 A 13/12/2019

Contagem, 17 dezembro, 2019

Encaminho a V. Sa. Documentagdo comprobatéria da prestagdo de contas Parcial composta dos anexos: Oficio de encaminhamento, relatério
de cumprimento de objeto, declaragdo de aplicagdo do recurso, relatério de execugdo financeira, execugdo de receitas e despesas,
conciliagdo bancaria, relacdo de eecugéo fisico financeira, demonstgativo de méo de obra atilizada, relagdo de pagamentos, relacio de bens
permanentes adiquiridos/produzidos, referente a Parceria firmada entre a Associagdo Agape Fontes de Vida, inscrita sob o CNPJ n2
30.677.589/0001-28 e Prefeitura Municipal de Contagem, inscrita sob o CNPJ n2 18.715.508/0001-31, por intermédio da Secretaria Municipal

Coloco-me a disposigdo de V. Sa. Para quaisquer informagdes adicionais.

" ) “o =
%u/[«y,’f//; ASalol/MiiyZ A o e ~oreS

r/77

Kethlen Karoline Ferreira Guedes

NOME DO CONTATO
E-MAIL:

ENDERECO

TELEFONE:

Ilma Sra.:

(031) 33550118

Kethlen Karolme Ferreira Guedes

rogercoandradencSl@gmaxl com

Rua Retiro do Trlunfo ne 11, Retiro, Contagem Minas Gerais - CEP 32.050-690

Secretaria Munlctpal de Desenvolwmento Soaal

Luzia Maria Ferreira




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL |

RELATORIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO ‘ 17/12/2019

DECRETO N2 30/2017

| ) j } ( X) PARCIAL/ANUAL
PROCESSO: PRESTACAO DE CONTAS | PARCELA/N®: 052 Parcela ——— =
‘ ‘ 1 ( ) FINAL

PARCERIA N2: Termo de Fomento n? 012/2019

'Execucédo ddo projeto social "Agape Fontes de Vida", que prevé acdes que promovam a convivéncia e fortalecimento
OBJETO: de vinculos comunitdrios para criangas, adolescentes, adultos, pessoa idosa acima de 60 anos e pessoas com
'necessidades especiais, em situagdo de vulnerabilidade social e risco.

PARCEIRO: Associacdo Comunitaria Agape Fontes de Vida

CNPJ: 30.677.589/0001-28

O Relatorio de Cumprimento do Objeto - elaborado pela organizag@o da sociedade civil, assinado pelo seu representante legal,
~ontendo as atividades ou projetos desenvolvidos para o cumprimento do objeto e o comparativo de metas propostas com o0s
resultados alcangados descrevendo as agdes programadas e executadas e os beneficios alcancados, ressaltando os dados
qualitativos e quantitativos. O relatdério devera conter informagdes sobre:

a. Execugdo do objeto;

b. Alcance dos objetivos;

c. Meta alcangada, populagdo beneficiada e descri¢@o do alcance social por meio de indicadores comparativos entre as
situagdes anteriores, durante e posterior a implantagédo do projeto;

d. Avaliag@o da qualidade dos servigos prestados;

e. Montante de recursos aplicados;

f. Avaliag@o do projeto aprovado em relagdo com o objeto executado;

g. Detalhamento das atividades que estdo sendo realizadas no atendimento ao publico-alvo.

h. Fotos e demais comprovagdes, quando aplicavel.

i. 0s documentos de comprovagéo do cumprimento da contrapartida, quando aplicavel.

Agdes desenvolvidas, no periodo, para cumprimento do objeto:

Metas:
,,,,, S S — _

Descricdo da Meta | quantidade l’ Executado l] Meios de Comprovacgdo
i " : . : | Lista de presenga, relatério
Oficinas de natagdo para criangas, adolescentes e adultos 20 atendidos/ano | 8 | de atividades e fotografico
e i £ : . ‘ Lista de presenca, relatério
Oficinas de hidroginastica para criangas, adolescentes e adultos 20 atendidos/ano 8 deatividades e fotogrfico
- . 7 ‘ : Lista de presenca, relatério

Oficinas de artesanato para jovens, adultos e idosos 30 atendidos/ano 24

| de atividades e fotografico
|

Lista de presenga, relatério

Oficinas de ballet para criangas e adolescentes 40 atendidos/ano | 47 deatidatiese totegritico

ficinas de futebol e jogos recreativos para criangas, adolescentes | . Lista de presenca, relatori
d log ) P ¢ | 50 atendidos/ano 24 ; ' ) _p sa ea'o-rlo
e jovens 3 | de atividades e fotografico

Oficinas de artes marciais para criangas, adolescentes, jovens e
adultos.

Lista de presenca, relatério
| de atividades e fotogréfico

40 atendidos/ano | 48

Palestras e debates com os temas: familia, drogas, educagdo,

04 palestras/ano
mundo do trabalho, projeto de futuro. P /

| Lista de presenga, relatdrio

Rodas d 4 ‘
odas de conversa 04 encontros 15 | sl sfividades:e Totogrsfico




Justificativa (caso as metas ndo tenham sido cumpridas) e Indicadores:

Contagem, 17/12/2019
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Kethlen Karoline Ferreira Guedes

TELEFONE: (031) 33550118

NOME DO CONTATO: Kethlen Karoline Ferreira Guedes

E-MAIL: rogerioandradenc81@gmail.com

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
llma Sra.:
Luzia Maria Ferreira

ENDERECO: Rua Retiro do Triunfo, n2 11, Retiro, Contagem, Minas Gerais - CEP 32.050-690




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
o B S— — 17/12/2019
N DECLARACAO DE APLICACAO DOS RECURSOS NO OBJETO
T DECRETO N230/2017
PROCESSO:  PRESTACAO DE CONTAS | PARCELA/NZ: 052 Parcela : x))F'::%f'-A—L/-‘»‘NUAL

PARCERIA N2: Termo de Fomento n2 012/2019

Execucdo ddo projeto social "Agape Fontes de Vida", que prevé agdes que promovam a convivéncia e
OBJETO: fortalecimento de vinculos comunitdrios para criangas, adolescentes, adultos, pessoa idosa acima de
60 anos e pessoas com necessidades especiais, em situagdo de vulnerabilidade social e risco.

PARCEIRO: Associacdo Comunitéria Agape Fontes de Vida
CNPJ: 30.677.589/0001-28

Prezada Senhora,

Na qualidade de titular e representante legal da Associagdo Comunitdria Agape Fontes de Vida, situada a Rua Retiro do
Triunfo, n2 11, Retiro, no Municipio de Contagem, Minas Gerais - CEP 32.050-690, inscrita no CNPJ n2 30.677.589/0001-28,
DECLARO que os recursos referentes a Saldo da 052 Parcela do Termo de Fomento n2 012/2019, foram rigorosamente
aplicados segundo o Plano de Trabalho.

Por ser verdade, firmo o presente.

Coloco-me a disposicdo de V. Sa. para quaisquer informacgdes adicionais.

Contagem, 17 dezembro, 2019
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Kethlen Karoline Ferreira Guedes
TELEFONE: (031)33550118
NOME DO CONTATO: Kethlen Karoline Ferreira Guedes

E-MAIL: rogerioandradenc81@gmail.com

ENDERECO: Rua Retiro do Triunfo, n2 11, Retiro, Contagem, Minas Gerais - CEP 32.050-690
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
"ma Sra.: B BRI e = —
Luzia Maria Ferreira




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Vs - — I 17/12/2019

el RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
 DECRETON?30/2017 I o
PROCESSO: PRESTAGAO DE CONTAS = PARCELA/NS: 052 Parcela {—xilﬁ':sl'\‘f'eu ANUAL
PARCERIA N2: Termo de Fomento n2 012/2019

PARCEIRO: Associacdo Comunitdria Agape Fontes de Vida

CNPJ: 30.677.589/0001-28 PERIODO: 16/11/2019 A 13/12/2019

Contagem, 17 dezembro, 2019

Prezada Senhora,

Encaminho a V. Sa. Documenta¢do comprobatoéria da prestagdo de contas, referente ao Relatério de Execugdo Financeira elaborado pela
organizacdo da sociedade civil, assinado pelo seu representante legal, no qual relaciona cada meta, etapa e fase do termo de fomento e

colaboracdo, com a descricdo das despesas e receitas efetivamente realizadas e sua vinculagdo com a execugdo do objeto, inclusive,

indicando as receitas, as despesas e os rendimentos das aplicagdes financeiras, bem como o saldo da conta se houver, contendo:
a. Conciliagdo bancaria
b. Execugdo de receitas e despesas
c. Relagdo de Pagamentos
d. Demonstrativo de Mao de Obra utilizada

Relatério de Execugdo Fisico/Financeiro

o

f.  Relatério de Bens Adquiridos/Produzidos

Coloco-me a disposicdo de V. Sa. Para quaisquer informag&es adicionais.

Atenciosamente,

L~ 7, )2 L~ , ~ = ” 9.
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Kethlen Karoline Ferreira Guede;

TELEFONE: (031) 33550118

NOME DO CONTATO: Kethlen Karoline Ferreira Guedes

E-MAIL: rogerioandradenc81@gmail.com

ENDERECO: Rua Retiro do Triunfo, n2 11, Retiro, Contagem, Minas Gerais - CEP 32.050-690

Secretdria Municipal de Desenvolvimento Social
Ilma Sra.:

Luzia Maria Ferreira




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

DATA:

e =
|

~ EXECUCAO DE RECEITAS E DESPESAS
DECRETO N@ 30/2017
_ DECRETON230/2017

17/12/2019

PROCESSO: PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/Ne: i

052 Parcela

(X) PARCIAL/ANUAL
| VFINAL

PARCERIA N2: Termo de Fomento n2 012/2019

PARCEIRO: Associagdo Comunitdria Agape Fontes de Vida
CNPJ: 30.677.589/0001-28

VALOR (RS)

RECEITAS i DESPESAS : VALOR (RS)
Saldos Aﬁteriores - Despesas conf. Relagdo de Pagamentos:] | -
7 VFierideraI. . o - | V : o Federal‘i - -
) Estzradualv - - 7"77- - Estadual"ﬁii N -
7 erunicipaIA - - 7172:1.8;6,23“ . 7 . ’ Muﬁnicipali 48.6$i:85
ApIicagéoiF;a-nceiraj - ! 414,967 Aplicagdo Financeira; - 7
R VSaIdo da OSC - 7 - 17,65 - 7 Déspesas de (;usteio o 36,14
- = — S — _— . : | s

Recursos recebidos = \ Despesas Bancarias| -

- Fedreir;IN - - 7 Saldo (recohildo} é Recolher) o 7
Estadual * =l C Federal :
Municipal C issamse *  estadual :
Rendimentc;s de ;prlicragées Financeirraiszi N 7 : 110;01 R ML;r;iEipali 7 225.;67,22
- : R - S;k;) da aplicagdo Vfinianceirai - ?24,97

OSC Contrapartida S === — —
| saldo da Parceria| 230.111,19
’ T Saldo da OSC - 2989
© saldobancirioconformeextrato  236.587,25

OSC Depdsitos 23,90 | = —_— =
Cheque a compesar -
. sidobancrio 23658725
; TOTAL:; T Zi8.76§,29 TOTAL: 278.769,29

Contagem, terga-feira, 17 de dezembro de 2019
s ./ -
e/ inldn Aalblrvid /. o da#s

7
Kethlen Karoline Ferreira Guedes “

Reinaldo Diniz Souza

134.434.026-15

041.085.756-44
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
B ~ CONGILIACROBANCARA 17127200
) _ _DECRETONWAG/a0? =~ i
PROCESSO:  PRESTAGAO DE CONTAS | PARCELA/N¢2: 052 Parcela ,( i) fARCIAL/ANUAL
oty , , ‘ L } S . o ~()FINAL
PARCERIA N2: Termo de Fomento n® 012/2019
PARCEIRO:'Associagéo Comunité;'ia Agape Fontes de Vida 7 a 7 o
V (V:NP.I:‘3O.677.589/0001-28 PERIODO: ‘ 7 777716/11/;019 T A 7 13/12/2019
- 1.’} MOVIMENTACAO
i.l NOME [;C) BANCO 7 o - 1.2 N2 DO BANCO: | 1.3N2DA AGENCIA i 1:4 N2 DA CONT:\ :
Banco do Brasil | N 00;. o - I 163737-7(7) B 776;5.664-X
 L5SALDOCONFORMEEXTRATOBANCARIOEM13/12/2010, 23658725
e 7 1.6 MENOS DEPOSITO NAO CONTABILIZADO: 7 -
1.7 MAIS DEPOSITO NAO ACUSADO PELO BANCO: - - o -
1.8 SALDO CONCILIADO CONFORME CONTROLE DO PARCEIRO: C aseseras

VALORES EM REAIS (RS)

Contagem, 17 dezembro, 2019

(\\\\\m

AN
inaldo DinizVleza 134.434.026-15

/ - A 1/ =" > - g5
[ac Th/ e /7( Vol W2 Le C CctS
Kethlen Karoline Ferreira Guedes 134.434.026-15

Nota: Anexar extratos bancdrios do periodo abrangido pela prestagéo de contas




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
mmnxm.-.>_a_> MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO mOn_>_.
— Sl e o adiabedet s - . - !
RELATORIO DE EXECUCAO FiSICO / FINANCEIRO ” 17/12/2019
Omnxmﬂo Ne wo\Ncu.w | -
, W o o : X)P v>xn_>_.\>zc>_,
PROCESSO: PRESTAGAO DE CONTAS | PARCELA/N®: ! 052 Parcela SRS S ———
| ! W | ) FINAL
et neinsind et I I (2111 s e < . N o o . S S -
PARCERIA z».,._.m::o de _"o_sm:"o ne oHN\NOHw
L UL - . . — . o R - e - ES——
PARCEIRO: k>mmoa_mem.u no:._::;m:w >mm.um mo_:mm am Vida
NPl 30.677.589/0001- 28 | PERiODO: _ 16/11/2019 A |
2 Fisico :
NO PERIODO
META FASE (se houver) DESCRICAO N —— e _
PROG. EXEC. | PROG. EXEC.
e Rl BT R | A e AWl Wenie st ot B O o0 R G SMET St et b e R e SRR et |
20 mﬁmzaaom\m:o * O—. icinas de :mnmnmo para criangas, adolescentes e mn:_ﬁam 08 100% 40,00% 100% 40%
20 mﬂm:aaom\ ano | " Oficinas de :_n_.om_:mmznm para criangas, adolescentes e adultos 10 100% 50,00% 100% 50%
30 mﬂm:naom\m:o ,ﬁ Oficinas de :_n_‘ow_ammznm para criangas, adolescentes e adultos 09 100% 30,00% 100% 30%
40 mﬁm:n_ng\m:o m Oficinas de ballet para n_._m:nmm e adolescentes 35 100% 87,50% 100% 88%
50 mnm:n_nn.m\m:o | Oficinas de artesanato EB jovens, ma:_Sm e idosos 24 100% 48,00% 100% 48%
40 atendidos/ano ‘ Cficinas de artes marciais um_,m n:m:nmm. adolescentes, _o<m=m e adultos. 48 100% 120,00% 100% 120%
04 vm_mmnﬂmm\msc _ Oficinas am wm__E para n:m:amm e mnc_mmnmznmm 00 100% 0,00%
04 encontros [*v Rodas de conversa 01 100% 25,00%

Recursos :camsmm ; 19.925,33 5 = 19.925,33 ‘ B.wo.rwN ul N 79.701,32

Servigos de Terceiros PJ 13.537,50 - - - 13.537,50 54.150,00 - 54.150,00

Material de nosmcao‘ 2.168,57 - - 4 S 2.168,57 a 8.674,28 - A - W - 8.674,28

A Custos Indiretos , 10.600,00 = R = 10.600,00 42.400,00 i - 42.400,00
46.231,40 o 46.231,40 184.925,60 o - 184.925,60

Reinaldq Diniz Souza /

h\, "hltn \«Q\QLE\K H Q§WQ\\M

041.085.756-44

Contagem, 17 dezembro, 2019

Kethlen Karoline Ferreira .m:mnmm(

134.434.026-15




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 17/12/2019
UmgOZm+—~>ﬁ_<O DE MAO DE OBRA UTILIZADA
DECRETO N2 30/2017
. |(X) PARCIAL/ANUAL
PROCESSO: PRESTAGAO DE CONTAS PARCELA/N®: 052 Parcela
( ) FINAL
PARCERIA N2: Termo de Fomento né 012/2019
PARCEIRO: Associagdo Comunitaria Agape Fontes de Vida
CNPJ: 30.677.589/0001-28 ‘ PERIODO: 16/11/2019 A . 13/12/2019
. PERIODO DE mxmncgo o 5 = = cmmnz_nno DA OBRA = -

Saas os ;>m>rr,>o> o \ IQS | REMUNERACAO c_>\x0z> 3 ,zmm__sm DE mxmano RECOLHIMENTO

o 2 L e B e shmpraiean e b msig e
01 _<__:m3 _.co_m de Paiva T Gerente Administrativo e | 20 - .G.Nw ENL.L 336444 2.900,01 | wwo_om“: ..Mm\m .Hm
03 _.co_sm: de Fatima mm:m:m ) Servicos Gerais 0 220 . 5,00 | 36,67, 110000 1.012, ooN 8800 83,00
04 | Laiane Alves mm:n_m M - ) ~ Assistente Administrativo 0 | 220 ; 6,36 , a_ﬁ 1.400,00 128800 112, ooﬂ Ebm
05 Thiago Santana Baeta Auxliar Administrativo 0 220 8,18 60,00 1.800,00 163800 162 8; 144,00
06 Poliana Diniz _._EWMM - ) N " Auxiliar de Servicos Gerais 30 220 1 5,00 f wm,mi 1.100,00 1.012, 8 mm.oo‘ﬁ 88,00
07 ) mamﬂ mo:mm mon_._mcmm * \?mmmﬂmsﬁm Administrativo ﬂ wo I Nmo E 6,36 46, mw w.boobo , H Nmm oo [ ‘Huwbo,ﬂ wao
08 chmm moazocmm mw“&-ﬁ_.mum _._Bm N ] >:x___m~ de me_oom Oma_m wo , 220 o w 5,00 A 36,67 f 1.100,00 _ 1. o§ wo mmbmm% mmoo
09 >3m_am  Almeida Nunes 08452797699 | Oficineira a0 | - | - -| 100000 1.000, 00| 1
10 Wilian Erick da Silva Coetho - I Ofiinero | 30 | - D ) 170000 ) =
11 |Elienai Soares Schuengue 07759222696 " Ofignera 30 | - -| 135000 - umo000 - _ R
12 Wilsion Anténio Gomes 58478752668 o I Oficineiro 30 ‘, I T - N 1.700,00 | 1.700,00 4_ -
13 Adair Rodrigues Janior 66070155653 Oficineiro 0 | N - 100000 1.000,00 A
| 14 ‘,Wo@m‘,\_‘mﬁawmﬂmmymmmm ‘ ~ Oficineiro 30 | = 1 - -] - 120000 1.200,00 - . e
15 |AnaKarolina Pereira Bitancourt De Andrade | " Auxiliar Administrativo 1T 30 | 20 | 9 mm4 7007 210219 184740  13812|  207,19)]
apEEs TR RN ‘M‘mmqwﬂ.;. - ‘,ﬁ . - il e [ ] ] Hw.m‘n.‘mﬁ 115821 ; ‘wp‘@w‘m

Contagem, 17 dezembro, 2019
\ n, 7 7 Iy s
)O?—lw/w(,-, G/ alkn S («vﬁ.(%l \m f:\ﬂ\v J
Reinaldo Biniz Souza / 041.085.756-44 Kethlen Karoline Ferreira Guedes ' 134.434.026-15
OBS: Relacionar os pagamentos em folhas distintas por origem de recursos quando se tratar de Orgédos e Entidades Piblicas




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

] DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ’
- RELAGAO DE PAGAMENTOS ‘! 17/12/2019
DECRETO N¢ 30/2017 “
—Fﬁi‘ 2 ‘( X) PARCIAL/ANUAL .
| PARCELA/N®: 05° Parcela e —
ki | | () FINAL
753! T = 8 —
PARCERIA N°:| Termo de Fomento n° 012/2019
PARCEIRO: ,Ks;;c.aqao_csshl’a};al;;%};; devisa -
b __C,NPL’_E?EW 589/0001-28 ] PERIODO: ] 16/11/2019 A ] 132010
N° DE ‘ bR o COMPROVANTE DE DESPESA 7 ;LOR e
ORDEM (R$)
¢ Sl e w0 o ESPECIE | N°(*) T!!ANSFERENCIA D{\Ii\ ’L -
01 Eder Sousa Rodrngues ‘ 099 652 576-98 | Recibo | 11/2019 850.045 14/1 1I201 9 | . 1.3421 ;
0? Thlago S;ltana B;eta o 777 77 - 7J - 7—1 03@36 -95 Recibo | 11/2019 850.046 ) 1411 112019 o 1.83757,12
03 Ana Karohna Pereira B De Andrade o “ 089.874.096-78 Recibo | 11/2019 | 551.009.000.043.542 o 171;5,67
j 04 fli?ogeno Rodngljt;;an(;r; - o Recibo | 11/2019 850.048 29/11/2019 | - 1(576,67
05 Poliana Diniz Lima - ‘ 082.453.976-10 Recibo | 11/2019 850.047 29/11/26;‘ - 2é9;;
06 H MEI:JCE de Paiva . Recibo 11/2019 850.049 29/11/2019 ‘ %93
“:’W i TL;ia;; :R_I\‘/’esiF:r;ira» 7 | Recibo | 11/2019 850.051 29/11/2019 ‘ 291.6ﬁ7
u8 Vﬂﬁellsa Rodrigues de Andrade Lima o ‘ 034.535.506-76 Recibo | 11/2019 | 551626000131141 29/11/2019 | 229,:1 7—
10 LIJacglmar d;F;t_l.ma Ferrev; S - Recibo | 11/2019 850.052 29/11/2019 —229 17
11 DARF . ;” o 7 *‘*“'7' - 7 L ) - Guia 11/2019 ) 120.504 05/12/2019 121,48
12 DARF - N N -- Guia 11/2019 -120.503 05/12/2019 [ 74.35
13 Gu;da Prsvld;n(:la Soclal GPS - - - 7 | Guia 11/2019 120.502 05/12/2019 7433 257
1;1 FGTS : GUIa de I;;c;lhlmento;FJndo de Garanur 7 ﬁ‘ - - - - Guia | 11/2019 ‘ 120.501 05/12/2019 ' - gs.ea
15 Lalane AI\;s Ferreira o o ] Recibo | 11/2019 110.401 06/12/2019 T288,007
1677” Pollana Bﬁilma - - 082.453.976-10 Recibo | 11/2019 850.055 06/12/2019 [ 1.012,00
17 Rogenc; Rodrigues d; Andrade‘V - 1 ‘ Re;ibo | 11/2019 850.054 06/12/2019- 11675;34
718 Lucimar deiF;t;a Ferrelrariiﬁw - ; Recibo " 11/2019 850.055 | 06/12/2019 | 1.012.070';
"19 Mana—lv—l;;ma Va|lal:ll_lﬁt{a - - Recibo 11/2019 850.057 06/12/2019 : ‘;5,76
20~ Neusa 7Fiign_gu;s ;e ;ndrade Lujniar “ Recibo 11/2019 850.029 06/12/2019 10?:8;1—
21 7 Mlnam':L;CI; ée Paiva o - ‘ Recibo | 11/2019 850.058 06/12/&6719-‘; N -2_9_(;0701
7 22 FG’l:S-.AGu;de Recolhlmento do Fundo de Garantia ‘ a - Guia 11/2019 121.104 11/12/2019 7 1;;),04
24 F(;Tg 7 (75;.113 de Recolhlmento do F:mdo de Garantia ‘ " Guia 11/2019 121.103 11/12/2019 114,46
= 7\26 Marla Marc137mlant| Motta V 7 7 Recibo | 11/2019 850.062 11/12/2019 | 116,67
7 7 FGTS - Gu:ait;eili?;colhlmenlr;cl;:un;!oide Garantia o Guia 12/2019 121.102 11/12/2019 207,19
72; : Ana Karolma Pereira B De Andrade 7 [089.8744096-78 Recibo | 12/2019 850.061 12/12/2019 1.847, 40
29 o - - 1 |
- B o : T T T T
=y | f
Subtotal 22.471,03

Contagem, 17 dezembro, 2019

041.085.756-44

BeTlutty Abplyyue 73 toat s

Kethlen Karoline Ferreira Guedes  * 134.434.026-15




Contagem, 17 dezembro, 2019

betnllon /42'/77( (wud L },)c(o/q

Kethlen Karoline Ferreira Guedes

Relpaldo Diniz Souza

134.434,026-15

041.085.756-44

‘ PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
} SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
jﬁvr - 74@%65-PI\;;;;ENTOS 17/12/2019
i DECRETO N2 30/2017
8 ‘ﬁ“ - - e (X)) PARCIAL/ANUAL
PROCESSO:| PRESTAGAO DE CONTAS PARCELA/N®: 05? Parcela
() FINAL
: PAR(EERI;\ N°:| Termo de Fomento n° 012/2019 B
PAR(;EIRO Aséociécéorgo;l;n;éﬁarAg‘am; c;:/@ - o
PRET EN;J§67758910001-28 I _N_P_ERFD_O:—‘W AW{ o 16/11/2019 A 13/12726‘]97 o
N° DE P R e e i N COMPROVANTE DE DESPESA e
ORDEM | CREDOR CPF/CNPJ VALOR (R$)
: ESPECIE | N°(*) | TRANSFERENCIA DATA
01 Adair Rodr‘igues. Junior_ - 1&697,919}60071-28 7 NF 000019 ‘ 850.060 06/12/2019 | "100(;0;)7
7 7027 - Reinaldo Diniz Souza - ME 7 é%.:;Q%.SOB/OOOLSO NF 000.055 | 120.601 06/12/2019 T 5.587,50
03 .Ronaldo Mairiinsr 7 - ‘27.7744493/0001-30 ANF 000.002 850.059 06/1 2;61; l A 71727007007
7057 “Aimar;dia A(rg;it;; Nunes - ;29.498493510001-21 R NF | 000.022 120.902 ‘ 09/12'1;(;9 ‘7 71?00
07 “Wilsion An{o}1it; Gro;ne;- - &72721540.167/0001-01 | NF 000.008 l 1é:)T901 09/12/2019 1.703,60
078 ﬂ\rl\ﬁliraﬁ érick da Silva Coelho 7 1343924228/0001-96 NF 2019/6 z 121.002 10/12/2019 1}0(;06
-\ AEIienai Soare; SichuierngiL;e’0%75972256796 : - r234088.24610001-62 NF 000.023 121.101 11/12/2019 1.350,00
0 | i o I
1" V : o 7 o 1" -
12 r A ) “ -
I . I
14
15 S a “1‘ -
= I — .
16
17 7 -
718 ) - |
197 I - - -
0 | | |
21 B 1
2 |
* S . —
2 - R L
a - | |
s R 1
a : o ]
28 . - 7‘ :
29 - 7 1 | .
30 | i
- . i Subtotal 13.537,50




| PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

| SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

® 1
|

; DECRETO N2 30/2017

W RELAGAO DE PAGAMENTOS

17/12/2019

DATA:

PROCESSO:/ PRESTAGAO DE CONTAS | PARCELA/N®:

05° Parcela

(X) PARCIAL/ANUAL

() FINAL

PARCERIA N°: Termo de Fomento n° 012/2019

PARCEIRO: ;Associa;éo Comunitaria Agape Fontes de Vida

CNPJ: 30.677.589/0001-28 16/11/2019

‘ T
| PERIODO: |

A

13/12/2019

N°DE |

COMPROVANTE DE DESPESA

ORDEM | CPF/CNPJ

ESPECIE

N° (%) TRANSFERENCIA

VALOR (R$)
DATA

35.110.530/0001-77

01  Daniel Henrique Maques Da Silva - ME

NF

000.039 850.053

04/12/2019 2.000,00

02

03

04

05

06

7

-8

09

Contagem, 17 dezembro, 2019

Vethitn A unc £ Geants

Kethlen Karoline Ferreira Guedes

N

R%Ido Diniz Souza\

134.434.026-15

041.085.756-44

Subtotal 2.000,00

b \



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
| RELACAO DE PAGAMENTOS 17/12/2019
I DECRETO N2 30/2017
| . | (X) PARCIALJANUAL
PROCESSO: PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/N®: | 05° Parcela ——— =
| f () FINAL
PARCERIA N°: Termo de Fomento n°® 012/2019 B
i . &,, == —_— —_— t—— — S — —_— S—
PARCEIRO: Associacdo Comunitaria Agape Fontes de Vida
et Sl EE— : ’ o S
CNPJ: 30,677.589/0001-28 PERIODO: 16/11/2019 A | 13/12/2019
N° DE | ; COMPROVANTE DE DESPESA
ORDEM | CREDOR | CPF/CNPJ ESPECIE -N° 2 i VALOR (R$)
| : : l s (TRANSFE o
1 Systemsfox Fatura nov/19 112.701 ‘ 27/11/2019 104,2
02  Qualifica Engenharia Medicina E Treiname 027.422.475/0001-22 Fatura 12/2019 120.201 02/12/2019 ‘ 120,00
— - i - e e i e =
03 Cemig Distribuigdo S.A ‘06.9814180/0001-16 NF | 11/2019 149.228.610 04/12/2019 546,68
04  Companhia de Saneamento de Minas Gerais ‘17281.106/0001-03 Fatura ‘ 11/2019 120.402 04/12/2019 302,26
" — S — S i S — — -
05  Telemar Norte Leste S/A 133.000.118/0003-30 Fatura 11/2019 120.403 04/12/2019 66,94
06  Systemsfox 1009.359.069/0001-80 Fatura i 12/2019 121.001 10/12/2019 79,90
%7 Welber Geraldo De Melo 029.878.466-14 Recibo |11/2019 |555679000008000 12/12/2019 3.000,00
8  Crusbel Empreendimentos Imobiliarios LTDA ‘01.609.538/0001-60 ‘ Recibo  |11/2019 850.063 12/12/2019 | 6.500,00
Y (O S - - e e et et S———— e p— —— } — !
09 3 I
e E— - —_— : ’ S
10 |
1
2 . B L o | B
| |
13
14 ‘
| |
= S I I ——— S ! R
15 ‘
B S ‘ D |
16 : ;
17 ‘ ‘
18 }
19 ‘
20 5
21
22
23
: I o . 'i M —— | T T
25 w |
N S L - . [
26 |
. S e = -
27 | |
28 |
29 |
30 |
B — el e - | .
31 ‘
Subtotal 10.615,78
Total 48.624,31

Contagem, 17 dezembro, 2019
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Kethlen Karoline Ferreira Guedes [

134.434.026-15

041.085.756-44
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{0
g (G336131729072431011
| e, Extrato conta corrente 13/12/2019 17:34:21
Cliente - Conta atual
Agéncia 1633-0
Conta corrente  65664-X ASSOCIACAO C A F VIDA
Periododo 4o 16/11/2019 até 13/ 12/ 2019
Langcamentos
bala?ntc.:ete movli?rtl.ent " Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
14/11/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
18/11/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.045 1.342,14 D
18/11/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.046 1.835,12 D
18/11/2019 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 3.177,26 C  0,00C
25/11/2019 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 201.902 76.705,82 C
. MUNICIPIO DE CONTAGEM
5/11/2019 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 76.70592D 000C
26/11/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado ALU Co =Y 850.039 6.500,00 D « “
26/11/2019 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 6.500,00C 0,00C
27/11/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 112.701 104,20D
SYSTEMSFOX
27/11/2019 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 104,20C 0,00C
29/11/2019 1633 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.009.000.043.542 116,67 D
29/11 1009 43542-2 ANA KAROLINA P
29/11,/2019 1633 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.626.000.131.141 22917 D
29/11 1626 131141-7 NEUSA R ANDRAD
29/11/2019 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 34584 C 0.00C
02/12/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 120.201 120,00 D
QUALIFICA ENGENHARIA MEDICINA E TREINA
02/12/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.048 166,67 D
~02/12/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.049 700,93 D
J2/12/2019 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 98760C 0,00C
03/12/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.051 291,67 D
03/12/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.052 229,17 D
03/12/2019 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 520,84 C 0,00C
04/12/2019 4826 17843 830 Dep?sito Online ) . 48.261.784.300.087 2390 C
04/12/2019 0000 13105 362 Pagamento conta luz 120.401 546,68 D
CEMIG DISTRIBUICAO
04/12/2019 0000 13105 361 Pgto conta ?gua 120.402 302,26 D
CIA DE SANEAMENTO DE MG
04/12/2019 0000 13105 363 Pagto conta telefone 120.403 66,94 D
TELEMAR RJ (O! FIXO)
04/12/2019 0000 00000 855 BE RF CP Aut Empresa 5 891,98C 0,00C
05/12/2019 0000 13105 375 Impostos 120.501 983,83 D
FGTS ARRECADACAO GRF
05/12/2019 0000 13105 196 INSS Arrecada??o 120.502 4.403,25D
GPS- Ident.: 30677589000128 - 11/2019
05/12/2019 0000 13105 375 Impostos 120.503 94,35D

DARF - 30.677.589/0001-28 -0561

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.13.4 1/3
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05/12/2019 0000 13105 375 Impostos 120.504 121,48 D

DARF - 30.677.589/0001-28 -8301
05/12/2019 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 5.60291C 0,00C
06/12/2019 1633 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.626.000.131.141 1.058,54 D

06/12 1626 131141-7 NEUSA R ANDRAD
06/12/2019 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 120.601 5.587,50 D

REINALDO DINIZ SOUZA ME
06/12/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.602 1.288,00 D

104 0893 08691553693 LAIANE ALVES FERR
06/12/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.053 2.000,00D
06/12/2019 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 9.934,04C 0,00C
09/12/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.901 1.700,00 D

104 0536 58478752668 WILSON ANTONIO GO
09/12/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.902 1.000,00 D

104 0893 08452797699 AMANDA ALMEIDA NU
09/12/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.054 1.165,34 D
09/12/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.056 1.012,00 D -
09/12/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.057 815,74 D

" 799/12/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.058 2.900,01 D

09/12/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.059 1.200,00 D
09/12/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.060 1.000,00 D
09/12/2019 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 10793,09C o0,00C
10/12/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 121.001 79,90 D

BANCO BRADESCO S.A.
10/12/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.002 1.700,00 D

104 1529 01539467686 WILLIAM ERICK DA
10/12/2019 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 1.779,80C 0,00C
11/12/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.101 1.350,00 D

104 0893 07759222696 ELIENAI SOARES SC
11/12/2019 0000 13105 375 Impostos 121.102 207,19 D

FGTS ARREC GRRF
11/12/2019 0000 13105 375 Impostos 121.103 114,46 D

FGTS ARREC GRRF

" 11/12/2019 0000 13105 375 Impostos 121.104 190,04 D

FGTS ARREC GRRF
11/12/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.047 229,17 D
11/12/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.055 1.012,00D
11/12/2019 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 310286 C 0,00C
12/12/2019 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 201.902 76.705,92C

MUNICIPIO DE CONTAGEM
12/12/2019 1633 99015 470 Transfer?ncia enviada 555.679.000.008.000 3.000,00 D

12/12 5679 8000-4 WELBER GERALDO
12/12/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.061 1.847,40 D
12/12/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.062 116,67 D
12/12/2019 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 7174185D 0,00C
13/12/2019 0000 00000 999SALDO 0,00 C

OBSERVAGOES :

Transagao efetuada com sucesso por: JD006787 KETHLEN KAROLINNE FERREIRA GUEDES.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.13.4
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g G336131729072431012
il Extrato investimentos financeiros - mensal 13/12/2019 17:35:16
Cliente
Agéncia 1633-0
Conta 65664-X ASSOCIACAO C A F VIDA
Més/ano referéncia NOVEMBRO/2019

BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data Histérico

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/10/2019 SALDO ANTERIOR 166.887,21 16.768,261030
04/11/2019 RESGATE 10.456,94 5,49 1.051,079268 9,953987597 15.717,181762
Aplicagdo 27/09/2019 10.456,94 5,49 1.051,079268
05/11/2019 RESGATE 10.200,01 5,51 1.025,198268 9,954679320 14.691,983494
Aplicagao 27/09/2019 10.200,01 5,51 1.025,198268
06/11/2019 RESGATE 4.094,80 2,27 411,544178 9,955358903 14.280,439316
Aplicagao 27/09/2019 4.094,80 2,27 411,544178
12/11/2019 RESGATE 2.900,00 1,79 291,398439 9,958152186 13.989,040877
Aplicagao 27/09/2019 2.900,00 1,79 291,398439
13/11/2019 RESGATE 2.000,00 1,27 200,953670 9,958862659 13.788,087207
Aplicagdo 27/09/2019 2.000,00 1,27 200,953670
14/11/2019 RESGATE 5.587,20 3,63 561,356045 9,959507966 13.226,731162
Aplicagao 27/09/2019 5.587,20 3,63 561,356045
18/11/2019 RESGATE 3.177,26 2,1 319,207813 9,960188540 12.907,523349
Aplicagao 27/09/2019 3.177,26 21 319,207813
25/11/2019 APLICAGAO 76.705,92 7.698,522170 9,963720088 20.606,045519
26/11/2019 RESGATE 6.500,00 4,94 652,818373 9,964394802 19.953,227146
Aplicagédo 27/09/2019 6.500,00 4,94 652,818373
27/11/2019 RESGATE 104,20 0,08 10,464488 9,965131263 19.942,762658
Aplicagéo 27/09/2019 104,20 0,08 10,464488
29/11/2019 RESGATE 345,84 0,03 34,703342 9,966475190 19.908,059316
Aplicagdo 27/09/2019 345,84 0,03 34,703342
29/11/2019 COBRANGCA DE IR 76,29 7,654662 9,966475190 19.900,404654
Aplicagao 27/09/2019 32,40 3,250899
Aplicagédo 09/10/2019 43,30 4,344565
Aplicagao 25/11/2019 0,59 0,059198
29/11/2019 SALDO ATUAL 198.336,89 19.900,404654 19.900,404654
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 166.887,21
APLICACOES (+) 76.705,92
RESGATES (-) 45.366,25
RENDIMENTO BRUTO (+) 213,42
IMPOSTO DE RENDA (-) 103,41
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 110,01
SALDO ATUAL = 198.336,89
Valor da Cota
31/10/2019 9,952564909
29/11/2019 9,966475190
Rentabilidade
No més 0,1397
No ano 2,1419

Ultimos 12 meses  2,3433

Transagéao efetuada com sucesso por: JDO06787 KETHLEN KAROLINNE FERREIRA GUEDES.
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g G336131729072431013
ol Extrato investimentos financeiros Fundos/CDB 13/12/2019 17:35:34

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/12/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO -  17:35:35

163301633

EXTRATO UNIFICADO DE FUNDOS
PARA SIMPLES CONFERENCIA

AGENCIA: 1633-0 CONTA: 65.664-X
CLIENTE: ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE

BB Automatico Empres CNPJ 00.071.477/0001-68

Valor Cota p/dia 29.11.2019 R$ 9,966475190

Valor Cota p/dia 13.12.2019 R$ 9,973230592

Data Historico Valor Qtde.Cotas

2911 Sdo Ant. 198.336,89 19900,404654

212 Resgate 987,60 99,095104
IR 0,10

0312 Resgate 520,84 52,257557
IR 0,06

0412 Resgate 891,98 89,490956
IR 0,12

0512 Resgate 5.602,91 562,104620
IR 0,85

0612 Resgate 9.934,04 996,565498
IR 1,66

0512 Resgate 10.793,09 1082,682233
IR 1,98

1012 Resgate 1.779,90 178,535271
IR 0,35

1112 Resgate 3.102,86 311,221972
IR 0,66

1212 Aplicacao 71.741,85 7193,774838

1312 Sdo Final 236.587,25 23722,226281

Rentabilidades %

No mes: 09,0677
No ano: 252111
Ultimos 12 meses: 2,3433

Saldos Calculados ate 13.12.2019

Saldo Bruto 236.587,25
IR Estimado 20,15-
IR Complementar 9,01-
IOF 32,46-
Saldo Liquido p/Resgate 236.525,63
Saldo Carencia P/ Resgate 0,00

Perfil do Investidor: SEM QUESTIONARIO
Carteira de Investimentos: Aderente ao Perfil

BBDTVM - CNPJ n2 30.822.936/0001-69
Praca XV de Novembro, 20 - 32 andar
CEP 20.010-010 - Rio de Janeiro (R3)
bbdtvm@bb.com.br

Transag&o efetuada com sucesso por: JD006787 KETHLEN KAROLINNE FERREIRA GUEDES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.13.4 1/2
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 30.677.589/0001-28
Certiddo n°: 185517910/2019
Expedicdo: 05/10/2019, as 03:58:43
Validade: 01/04/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gue ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

30.677.589/0001-28, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid&o sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicgédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagcdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, 'a honoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

7=



BRASIL Acesso a informacdo Participe Servicos Legislacao Canais

¥ CERTID S

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS I;OS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA
CNPJ: 30.677.589/0001-28

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo € vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢des sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid@o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 05:36:59 do dia 02/09/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/02/2020.

Cédigo de controle da certidédo: AEC8.B927.60F0.7B91

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

ig Preparar pagina
il para impressio

Nova Consulta



SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

] ] ] CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 13/10/2019
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
11/01/2020
NOME: ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA
CNPJ/CPF: 30.677.589/0001-28
LOGRADOURO: RUA RETIRO DO TRIUNFO NUMERO: 11
COMPLEMENTO: BAIRRO: RETIRO CEP: 32050690
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicagido
expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em acgéo de separacéo judicial, divércio, ou de partilha de
bens na unido estavel e de escritura publica de doacdo de bens imdveis, esta certiddo somente tera validade se
acompanhada da Certiddo de Pagamento / Desoneracéo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcangando débitos tributdrios do sujeito passivo em Fase
Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICAGAO NUMERO DO PTA DESCRIGAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada através de aplicativo disponibilizado pela Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais, na internet: http://iwww.fazenda.mg.gov.br => Empresas => Certificagcdo da Autenticidade de
Documentos.

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2019000362529303
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigéo: 30.677.589/0001-28

Razéo Social: ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA

Enderego: R RETIRO DO TRIUNFO 11/ RETIRO / CONTAGEM / MG / 32050-690

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuigéo que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de
maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situacgao
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FEGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer deébitos referentes a
contribuigées efou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade: 17/12/2019 a 15/01/2020

Certificagdo Nimero: 2019121713076820911613

Informagao obtida em 17/12/2019 13:08:02

A utilizagio deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagéo de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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Secretaria Municipal de Fazenda o
Secretaria Municipal Adjunta da Receita ‘
: ~"‘”f§ Procuradoria da Fazenda Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome' ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA

CPF/CNPJn® 30.677.589/0001-28

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que ndo constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscricdes em Divida Ativa junto a
Procuradoria da Fazenda Municipal.

Aaceitacao desta certiddo esta condicionada a ve rificacdo de sua autenticidade na Internet,
no endereco: http://receita.contagem.mg.gov.br

Dados de emissao da certiddo

Nimero da certiddo........... 98655

L 09/12/2019
Datade emiss8o ...

Datadevalidade............... 08/03/2020

Controle de autenticidade :  154448460154448

Observagoes: ‘

1. Aquitagao de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaracdo Anual de Simples
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadagac do Simples Nacional
(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional deveré ser comprovada mediante
apresentacéo da Certidao Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e a Divida Ativa
da Uni&o.

2. Aquitacao do ITBI nos casos de transmissdo onerosa de bens iméveis ou de direitos sobre
estes devera ser comprovada através da apresentaggo da Certiddo especifica para comprovacdo da
quitagao do imposto-

Certidao emitida gratuitamente através da internet no enderego:hitp://receita.contagem.mg.gov.br

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



